
UCHWAŁA NR XVI/159/16
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół oraz zakresu i trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) , uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/154/16 Rady Miejskiej w Brusach z  30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego 
i szkół oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §10 wyrażenie „Nr XVIII/70/15” zastępuje się  wyrażeniem „Nr VIII/70/15”

2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XV/154/16 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2016 r. 
w punkcie „5. Informacja o wykorzystaniu środków z udzielonej dotacji” w kolumnie pierwszej „Lp.”, 
w wierszu szóstym tabeli, cyfrę „4” zastępuję się cyfrą „5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 492


		2017-02-06T10:20:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




